DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS DA
PAUPERIZAÇÃO DO HIV/AIDS NO NORDESTE BRASILEIRO: EXPERIÊNCIAS DO
CORPO NA SAÚDE E NAS DOENÇAS de autoria de ROBERTO KENNEDY GOMES
FRANCO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19382

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19382